PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS EM RAZÃO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO FAZ SABER QUE FICAM
CONVOCADOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO DE DT – DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA Nº.
015/2014 DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME LISTAGEM ABAIXO:

OS CANDIDATOS CONVOCADOS ABAIXO DEVERÃO COMPARECER À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO SEGUNDA-
FEIRA, DIA 22/04/2014 ÀS 14 HORAS A SABER:

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA - 24 HORAS

Classif. Inscrição Nome total Nascimento

1 1 JULIANA TAMANINI 0 02/10/1989

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL  - 04 HORAS

Classif. Inscrição Nome total Nascimento

1 1 AMERICO AUGUSTO LEMOS DE OLIVEIRA 50 13/06/1965

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL  - ESF - 40 HORAS

Classif. Inscrição Nome total Nascimento

1 1 CAMILA KAREN DE OLIVEIRA SILVEIRA 0 03/09/1987

FARMACÊUTICO/BIOQUIMICO

Classif. Inscrição Nome total Nascimento

1 1 BRUNO COSME M. DOS SANTOS 40 07/12/1984

SÃO MATEUS/ES, 15 DE ABRIL DE 2014.

FILIPE KOHLS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº. 6.932/2013